
İlan Tarihi:16.03.2018 

MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2017–2018 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI VİZE TARİHLERİ (ÖRGÜN ÖĞRETİM) 
Dersin Kodu ve Adı Öğrenci 

Adedi 

Sorumlu Öğretim Üyesi ÖRGÜN ÖĞRETİM 
SINIFLAR 

Tarih Saat 

FİZ1112 Genel Fizik 2 27 Öğr. Gör. Hatice ÜREDİ 31.03.2018 10:00 - 

KİM1032 Genel Kimya 2 33 Arş. Gör.Dr. Koray SAYIN 14.04.2018 10:00 - 

MAT1156 Genel Matematik 2 19 Öğr.Gör. İrade AMİROV 07.04.2018 10:00 - 

TMB1173 Teknik Resim 04 Yrd.Doç.Dr. Salih YÜKSEK 12.04.2018 15:00 M4 

TUR1002 Türk Dili 2 00 - 28.03.2018 08:00-23:00 (I. ve II. Eğitim) 

YDIL1002 Yabancı Dil 2 00 - 27.03.2018 08:00-23:00 (I. ve II. Eğitim) 

ATA1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 2 00 - 29.03.2018 08:00-23:00 (I. ve II. Eğitim) 

ENF1012 Temel Bilgisayar Bilimleri 20 Prof.Dr. Atilla CEYLANOĞLU 24.04.2018 09:00 M2 

GEO2280 Topografya 13 Yrd.Doç.Dr. Salih YÜKSEK 25.04.2018 10:00 M2  

JEO2609 Mineraloji ve Petrografi  06 Yrd.Doç.Dr. Nazmi OTLU 30.03.2018 13:30 M2 

MAD2222 Madenlerin Değerlendirilmesi 10 Yrd.Doç.Dr. Salih YÜKSEK 06.04.2018 10:00 M2 

JEO2624 Maden Yatakları ve Hammaddeleri 10 Prof.Dr. Ali UÇURUM 19.04.2018 10:00 M2 

MAD2220 Hazırlık ve Kazı 10 Yrd.Doç.Dr. Y.S.DURUTURK&Yrd.Doç.Dr.Y.GÜL 17.04.2018 13:00 M2 

MET 2101 Malzeme 11 Yrd.Doç.Dr. Özlem KAYA 09.04.2018 13:00 M2 

TMB2280 Mukavemet 17 Prof.Dr. Kazım GÖRGÜLÜ 26.03.2018 10:00 M2 

MAD2224 Cevher Hazırlama Prensipleri 10 Prof.Dr. Ü. AKDEMİR & Prof.Dr. U. ULUSOY 05.04.2018 13:00 M2 

MAD3304 Delme ve Patlatma Teknikleri 05 Prof.Dr. Atilla CEYLANOĞLU 03.05.2018 15:00 M3 

MAD3308 Tahkimat 07 Prof.Dr. Kazım GÖRGÜLÜ 30.04.2018 13:00 M3 

MAD3310 Cevher Hazırlama 2 27 Prof.Dr. Nevzat ASLAN 16.04.2018 10:00 M3 

MAD3312 Cevher Hazırlama 2 Laboratuvarı 11 Prof.Dr. Ünal AKDEMİR 16.04.2018 15:00 M3 

MAD3342 Sistem Analizi 13 Prof.Dr. Bülent ERDEM 27.03.2018 10:00 M3 

TMB3350 Akışkanlar Mekaniği 27 Yrd.Doç.Dr. Adnan ÖZTÜRK 10.04.2018 13:00 M3 

MAD4430 Çözelti Madenciliği 16 Prof.Dr. U. ULUSOY &  Yrd.Doç.Dr. Ö. KAYA 11.04.2018 10:00 M3 

MAD3352 Tasman ve Zemin Mekaniği 02 Yrd.Doç.Dr. Yavuz GÜL 12.04.2018 10:00 M3 

MAD3350 Madencilikte Çevresel Etkiler 02 Yrd.Doç.Dr. Yavuz Selim DURUTÜRK 02.04.2018 08:30 M3 

MAD3348 Endüstriyel Hammaddelerin Zen. 08 Prof.Dr. Meftuni YEKELER 29.03.2018 13:00 M3 

MAD3354 Metalik Cevherlerin Zen. 02 Prof.Dr. Yakup CEBECİ 30.03.2018 15:00 M3 

MAD4404 Maden Ekonomisi 23 Yrd.Doç.Dr.S.YÜKSEK& Yrd.Doç.Dr.Ö.KAYA 05.04.2018 10:00 M4 

MAD4410 Tesis Tasarımı 17 Prof.Dr. Ünal AKDEMİR 13.04.2018 08.30 M4 

MAD4420 Tesis Yönetimi ve İşletme 17 Yrd.Doç.Dr. Yavuz Selim DURUTÜRK 02.04.2018 15:00 M4 

MAD4452 Maden Hukuku 15 Prof.Dr. Bülent ERDEM 27.04.2018 10:00 M4 

TMB4002 İş Güvenliği ve Sağlığı 11 Yrd.Doç.Dr. Yavuz GÜL 03.04.2018 10:00 M4 

MAD4434 Tünel Teknolojisi 01 Prof.Dr. Atilla CEYLANOĞLU 26.04.2018 13:00 M4 

MAD4406 Maden Malzemeleri 15 Yrd.Doç.Dr. Salih YÜKSEK 09.04.2018 08:30 M4 
 

 

 

 



İlan Tarihi:16.03.2018 

MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2017–2018 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI VİZE TARİHLERİ(II. ÖĞRETİM) 
Dersin Kodu ve Adı Öğrenci 

Adedi 

Sorumlu Öğretim Üyesi ÖRGÜN ÖĞRETİM 
SINIFLAR 

Tarih Saat 

FİZ1112 Genel Fizik 2 06 Öğr. Gör. Hatice ÜREDİ 31.03.2018 10:00 - 

KİM1032 Genel Kimya 2 14 Arş. Gör. Dr. Ayhan ÜNGÖRDÜ 14.04.2018 10:00 - 

MAT1156 Genel Matematik 2 06 Öğr.Gör. İrade AMİROV 07.04.2018 10:00 - 

TMB1173 Teknik Resim 01 Yrd.Doç.Dr. Salih YÜKSEK 12.04.2018 15:00 M4 

TUR1002 Türk Dili 2 03 - 28.03.2018 08:00-23:00 (I. ve II. Eğitim) 

YDIL1002 Yabancı Dil 2 01 - 27.03.2018 08:00-23:00 (I. ve II. Eğitim) 

ATA1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 2 00 - 29.03.2018 08:00-23:00 (I. ve II. Eğitim) 

ENF1012 Temel Bilgisayar Bilimleri 09 Prof.Dr. Atilla CEYLANOĞLU 24.04.2018 09:00 M2 

GEO2280 Topografya 06 Yrd.Doç.Dr. Salih YÜKSEK 25.04.2018 10:00 M2  

JEO2609 Mineraloji ve Petrografi  02 Yrd.Doç.Dr. Nazmi OTLU 30.03.2018 13:00 M2 

MAD2222 Madenlerin Değerlendirilmesi 05 Yrd.Doç.Dr. Salih YÜKSEK 06.04.2018 10:00 M2 

JEO2624 Maden Yatakları ve Hammaddeleri 04 Prof.Dr. Ali UÇURUM 19.04.2018 10:00 M2 

MAD2220 Hazırlık ve Kazı 06 Yrd.Doç.Dr. Y.S.DURUTURK&Yrd.Doç.Dr.Y.GÜL 17.04.2018 13:00 M2 

MET 2101 Malzeme 06 Yrd.Doç.Dr. Özlem KAYA 09.04.2018 13:00 M2 

TMB2280 Mukavemet 08 Prof.Dr. Kazım GÖRGÜLÜ 26.03.2018 10:00 M2 

MAD2224 Cevher Hazırlama Prensipleri 04 Prof.Dr. Ü. AKDEMİR & Prof.Dr. U. ULUSOY 05.04.2018 13:00 M2 

MAD3304 Delme ve Patlatma Teknikleri 03 Prof.Dr. Atilla CEYLANOĞLU 03.05.2018 15:00 M3 

MAD3308 Tahkimat 05 Prof.Dr. Kazım GÖRGÜLÜ 30.04.2018 13:00 M3 

MAD3310 Cevher Hazırlama 2 10 Prof.Dr. Nevzat ASLAN 16.04.2018 10:00 M3 

MAD3312 Cevher Hazırlama 2 Laboratuvarı 06 Prof.Dr. Ünal AKDEMİR 16.04.2018 15:00 M3 

MAD3342 Sistem Analizi 09 Prof.Dr. Bülent ERDEM 27.03.2018 10:00 M3 

TMB3350 Akışkanlar Mekaniği 09 Yrd.Doç.Dr. Adnan ÖZTÜRK 10.04.2018 13:00 M3 

MAD4430 Çözelti Madenciliği 10 Prof.Dr. U. ULUSOY &  Yrd.Doç.Dr. Ö. KAYA 11.04.2018 10:00 M3 

MAD3352 Tasman ve Zemin Mekaniği 03 Yrd.Doç.Dr. Yavuz GÜL 12.04.2018 10:00 M3 

MAD3350 Madencilikte Çevresel Etkiler 00 Yrd.Doç.Dr. Yavuz Selim DURUTÜRK 02.04.2018 08:30 M3 

MAD3348 Endüstriyel Hammaddelerin Zen. 01 Prof.Dr. Meftuni YEKELER 29.03.2018 13:00 M3 

MAD3354 Metalik Cevherlerin Zen. 06 Prof.Dr. Yakup CEBECİ 30.03.2018 15:00 M3 

MAD4404 Maden Ekonomisi 07 Yrd.Doç.Dr.S.YÜKSEK&Yrd.Doç.Dr.Ö.KAYA 05.04.2018 10:00 M4 

MAD4410 Tesis Tasarımı 05 Prof.Dr. Ünal AKDEMİR 13.04.2018 08.30 M4 

MAD4420 Tesis Yönetimi ve İşletme 08 Yrd.Doç.Dr. Yavuz Selim DURUTÜRK 02.04.2018 15:00 M4 

MAD4452 Maden Hukuku 04 Prof.Dr. Bülent ERDEM 27.04.2018 10:00 M4 

TMB4002 İş Güvenliği ve Sağlığı 06 Yrd.Doç.Dr. Yavuz GÜL 03.04.2018 10:00 M4 

MAD4434 Tünel Teknolojisi 01 Prof.Dr. Atilla CEYLANOĞLU 26.04.2018 13:00 M4 

MAD4406 Maden Malzemeleri 03 Yrd.Doç.Dr. Salih YÜKSEK 09.04.2018 08:30 M4 

 


